2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от            21.05.2014                             №       394
	О внесении изменений в муниципальную программу «Противодействие терроризму и экстремизму «Антитеррор» на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014 – 2016 годы»

В целях обеспечения благоприятных условий для противодействия терроризму и экстремизму в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области, в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 02.08.2013   № 0502  «Об утверждении Порядка  принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании "Кардымовский район" Смоленской области», а также руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2006  № 35-ФЗ «О противодействию терроризму» ( с изменениями и дополнениями),  Федеральным законом от 25 июля 2002 г. N 114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности" (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 09 февраля 2007 года № 16-ФЗ «О транспортной безопасности», Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Противодействие терроризму и экстремизму «Антитеррор» территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы, утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от  10.02.2014  № 0097  (далее -  Программа):
1.1. В Паспорте муниципальной Программы в позицию  «Основания для разработки Программы» добавить текст «Федеральный закон от 09 февраля 2014года № 16-ФЗ «О транспортной безопасности»».
1.2. В позицию «Цели и задачи Программы» добавить текст «- обеспечение транспортной безопасности на территории Кардымовского района».
1.3. В Приложении «Перечень программных мероприятий» Задачу 2. «Усиление антитеррористической защищенности критически важных объектов, а также мест массового пребывания людей» дополнить пунктом 7  следующего содержания:

«Провести категорирование объектов транспортной инфраструктуры и школьных транспортных средств».
2. Настоящее постановление опубликовать  в Кардымовской районной газете «Знамя труда».
3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Ануфриева С.В.
      4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов

Рег. № 0394  от 21.05.2014, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 21.05.2014 11:58:55, Распечатал________________